第三条 公司依法在太原市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一

社会信用代码：91140100743510140Q。

第四条 公司于 2019年 9月 5日 在全国中小企业股份转让系统挂牌。

第五条 公司注册名称：山西毅圣数智消防股份有限公司，英文全称：Shanxi

Yisheng Shuzhi Fire Protection Co.,Ltd.。

第六条 公司住所：太原市万柏林区迎泽西大街南寒圣都馨佳园小区 9号楼

26号商铺，邮政编码：030053。

第七条 公司注册资本为人民币叁仟捌佰伍拾万元（¥38,500,000.00元）。实

收资本为人民币叁仟捌佰伍拾万元（¥38,500,000.00元）。

第八条 公司为永久存续的股份有限公司，营业期限：长期（以工商部门最

终核准的为准）。

第九条 董事长为公司的法定代表人。

担任法定代表人的董事或者总经理辞任的，视为同时辞去法定代表人。

法定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起三十日内确定新的法定

代表人。

第十条 法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。

本章程或者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相对人。

法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担